
UCHWAŁA NR XXI/187/2016
RADY GMINY KAMIONKA WIELKA

z dnia 5 grudnia 2016 roku

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Kamionka Wielka na rok 2016.

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2016r., poz. 1870 ) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c., d. i lit. i.) ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm. ) – Rada Gminy Kamionka 
Wielka uchwala, co następuje:

§ 1. 1. W budżecie  Gminy Kamionka Wielka na rok 2016 wprowadza się następujące zmiany :

1) Zwiększa się dochody Gminy o kwotę : 85.609,00 zł w tym : bieżące o kwotę : 119.909,00 zł oraz 
zmniejsza się majątkowe o kwotę : 34.300,00 zł .

2) Zwiększa  się wydatki Gminy o kwotę :  85.609,00 zł. w tym :  wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 
73.380,00 z tego : wydatki jednostek budżetowych : o 61.380,00  z tego : wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane zwiększa się  o 17.120,00 zł , wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zmniejsza się 
o 78.500,00 , wydatki na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 2 i 
3 o 12.000,00 , wydatki majątkowe w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne  zwiększa się o 158.989,00 
zgodnie z załącznikami Nr 1 ,2 i 2B

2. Budżet Gminy po zmianach  wynosi :

- dochody ogółem : 40.219.699,57 z tego :

- - bieżące :   39.018.424,30

- - majątkowe : 1.201.275,27

- wydatki ogółem :  42.111.630,57 z tego : Wydatki bieżące :  35.580.522,00 z tego :

- - wydatki jednostek budżetowych : 20.213.133,32 z tego :

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane:  14.344.397,00

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań : 5.868.736,32

- dotacje na zadania bieżące: 1.874.461,30

- świadczenia na rzecz osób fizycznych: 12.869.987,38

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5 ust.1  pkt. 2 i 3 :  
442.746,00

- wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji :0,00

- obsługa długu : 180.194,00 Wydatki majątkowe :  6.531.108,57 z tego :

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 14 grudnia 2016 r.

Poz. 7625



- inwestycje i zakupy inwestycyjne :  5.933.108,57  w tym :  na programy finansowane z 
udziałem środków o których mowa w art.5 ust.1  pkt.2 i 3 : 7.000,00

- zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie udziałów do spółki prawa handlowego : 598.000,00

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy w Kamionce Wielkiej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz na stronach BIP Gminy Kamionka Wielka.

 
Przewodniczący Rady Gminy

mgr inż Zenon Kruczek

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7625



Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5

010 Rolnictwo i łowiectwo -51711,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

0,00

01095 Pozostała działalność -51711,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

0,00

2330 Dotacje celowe otrzymane od samorządu
województwa na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

-51711,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

0,00

600 Transport i łączność 14500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

0,00

60016 Drogi publiczne gminne 14500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

0,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn
w postaci pieniężnej

14500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

0,00

758 Różne rozliczenia 157120,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

0,00

Własne

Bieżące

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXI/187/2016

Rady Gminy Kamionka Wielka

z dnia 5 grudnia 2016 r.

Dochody

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7625



75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

157120,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 157120,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

0,00

119909,00

0,00

801 Oświata i wychowanie 640700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

0,00

80101 Szkoły podstawowe 640700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

0,00

6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych
własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

640700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

0,00

926 Kultura fizyczna -675000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

-675000,00

92601 Obiekty sportowe -675000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

-675000,00

6338 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych
własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

-675000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

-675000,00

-34300,00

-675000,00

85609,00

Ogółem majątkowe 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Ogółem 

Ogółem bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7625



-675000,00

119909,00

0,00

-34300,00

-675000,00

85609,00

-675000,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Plan dochodów bieżących ogółem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Plan dochodów majątkowych ogółem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Plan dochodów ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7625



w tym:

wynagrodzeni
a i składki od

nich
naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statusowych

zadań

na programy
finansowane
z udziałem
środków,o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo -32500,00 -32500,00 -32500,00 0,00 -32500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność -32500,00 -32500,00 -32500,00 0,00 -32500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

427 Zakup usług remontowych -32500,00 -32500,00 -32500,00 0,00 -32500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 276989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 276989,00 276989,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 276989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 276989,00 276989,00 0,00 0,00

605 Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

276989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 276989,00 276989,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 208069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 208069,00 208069,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

208069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 208069,00 208069,00 0,00 0,00

605 Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

208069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 208069,00 208069,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 157120,00 17120,00 17120,00 0,00 17120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140000,00 140000,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 57120,00 17120,00 17120,00 0,00 17120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40000,00 40000,00 0,00 0,00

401 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

17120,00 17120,00 17120,00 0,00 17120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

605 Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40000,00 40000,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100000,00 100000,00 0,00 0,00

605 Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100000,00 100000,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna -66000,00 -66000,00 -46000,00 0,00 -46000,00 0,00 0,00 -20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej -20000,00 -20000,00 -20000,00 0,00 -20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

433 Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

-20000,00 -20000,00 -20000,00 0,00 -20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85204 Rodziny zastępcze -6000,00 -6000,00 -6000,00 0,00 -6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

433 Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

-6000,00 -6000,00 -6000,00 0,00 -6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe

-20000,00 -20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

311 Świadczenia społeczne -20000,00 -20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej -20000,00 -20000,00 -20000,00 0,00 -20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

427 Zakup usług remontowych -20000,00 -20000,00 -20000,00 0,00 -20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

15000,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 7000,00 7000,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami 8000,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

231 Dotacje celowe przekazane
gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie
porozumień (umów) między
jednostkami samorządu
terytorialnego

8000,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7000,00 7000,00 0,00 0,00

605 Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7000,00 7000,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna -473069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -473069,00 -473069,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe -473069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -473069,00 -473069,00 0,00 0,00

605 Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

-473069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -473069,00 -473069,00 0,00 0,00

z tego

Własne

z tego

z tego

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Wydatki
bieżące

Wydatki
majątkowewydatki

jednostek
budżetowych

z tego Dotacje na
zadania
bieżące

Świadczenia
na rzeczy

osób
fizycznych

Wydatki na
programy ...

wypłaty z
tytułu

poręczeń

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i
udziałów oraz

wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego.

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXI/187/2016

Rady Gminy Kamionka Wielka

z dnia 5 grudnia 2016 r.

Wydatki

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7625



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Wartość

1 2 3 4 5

600 Transport i łączność 276989,00

60016 Drogi publiczne gminne 276989,00

605 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 158989,00

Budowa dróg gminnych 276989,00

Zakup gruntów na rzecz Gminy 208069,00

Budowa sali gimnastycznej w Mszalnicy 40000,00

Budowa Gimnazjum w Mystkowie 100000,00

Budowa oświetlenia w Jamnicy przy drodze do Kołodzieja 7000,00

-473069,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 208069,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 208069,00

605 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 158989,00

Budowa dróg gminnych 276989,00

Zakup gruntów na rzecz Gminy 208069,00

Budowa sali gimnastycznej w Mszalnicy 40000,00

Budowa Gimnazjum w Mystkowie 100000,00

Budowa oświetlenia w Jamnicy przy drodze do Kołodzieja 7000,00

-473069,00

801 Oświata i wychowanie 140000,00

80101 Szkoły podstawowe 40000,00

605 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 158989,00

Budowa dróg gminnych 276989,00

Zakup gruntów na rzecz Gminy 208069,00

Budowa sali gimnastycznej w Mszalnicy 40000,00

Budowa Gimnazjum w Mystkowie 100000,00

Budowa oświetlenia w Jamnicy przy drodze do Kołodzieja 7000,00

-473069,00

80110 Gimnazja 100000,00

605 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 158989,00

Budowa dróg gminnych 276989,00

Zakup gruntów na rzecz Gminy 208069,00

Budowa sali gimnastycznej w Mszalnicy 40000,00

Budowa Gimnazjum w Mystkowie 100000,00

Budowa oświetlenia w Jamnicy przy drodze do Kołodzieja 7000,00

-473069,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 7000,00

605 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 158989,00

Budowa dróg gminnych 276989,00

Zakup gruntów na rzecz Gminy 208069,00

Budowa sali gimnastycznej w Mszalnicy 40000,00

Budowa Gimnazjum w Mystkowie 100000,00

Budowa oświetlenia w Jamnicy przy drodze do Kołodzieja 7000,00

Budowa Centrum Sportowo-Kulturalnego w Kamionce Wielkiej

Budowa Centrum Sportowo-Kulturalnego w Kamionce Wielkiej

Budowa Centrum Sportowo-Kulturalnego w Kamionce Wielkiej

Budowa Centrum Sportowo-Kulturalnego w Kamionce Wielkiej

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXI/187/2016

Rady Gminy Kamionka Wielka

z dnia 5 grudnia 2016 r.

Wydatki inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7625



-473069,00

926 Kultura fizyczna -473069,00

92601 Obiekty sportowe -473069,00

605 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 158989,00

Budowa dróg gminnych 276989,00

Zakup gruntów na rzecz Gminy 208069,00

Budowa sali gimnastycznej w Mszalnicy 40000,00

Budowa Gimnazjum w Mystkowie 100000,00

Budowa oświetlenia w Jamnicy przy drodze do Kołodzieja 7000,00

-473069,00

158989,00Ogółem

Budowa Centrum Sportowo-Kulturalnego w Kamionce Wielkiej

Budowa Centrum Sportowo-Kulturalnego w Kamionce Wielkiej

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 7625


		2016-12-14T15:09:06+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




